
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 4570/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości składników wynagrodzenia miesięcznego Pana Wiesława Kaczmarka, 

Dyrektora Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespołu Pałacowo-Parkowego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), w związku z § 3 uchwały nr 2200/2016 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, 

dla których organizatorami są organy Województwa Wielkopolskiego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. ustala się następujące wysokości składników wynagrodzenia miesięcznego 

Pana Wiesława Kaczmarka, Dyrektora Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespołu Pałacowo-Parkowego: 

– wynagrodzenie zasadnicze  6.700 zł, 

– dodatek funkcyjny   2.960 zł, 

– dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Pozostałe warunki wynagradzania wynikające ze stosunku pracy oraz wysokości świadczeń związanych 

z pracą Pana Wiesława Kaczmarka pozostają bez zmian. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 1 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4570/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Pan Wiesław Kaczmarek pełni funkcję dyrektora Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespołu 

Pałacowo-Parkowego od 1 kwietnia 2015 r. Uchwałą nr 5069/2018 z dnia 16 marca 2018 r. Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego powołał go na wyżej wymienione stanowisko na następny okres – 5 lat, 

tj. od 2 kwietnia 2018 r. do 2 kwietnia 2023 r. 

Od momentu objęcia stanowiska dyrektora dobrzyckiego Muzeum Pan Wiesław Kaczmarek wykazuje 

wyjątkową dbałość o powierzone mienie, ze szczególnym uwzględnieniem pozostających w gestii instytucji 

zabytkowych nieruchomości – zespołu pałacowo-parkowego, co w 2017 r. zostało uhonorowane tytułem 

„Zabytek Zadbany”, przyznanym w konkursie organizowanym przez Narodowy Instytut Dziedzictwa. 

Należy również zwrócić uwagę na wykazywaną przez Dyrektora Kaczmarka pieczę nad rozwojem 

zawodowym pracowników instytucji. Ponadto kierowane przez niego Muzeum, w latach 2018-2021, 

otrzymało trzy wyróżnienia i dwie drugie nagrody w konkursach na wydarzenie muzealne roku 

w Wielkopolsce Izabella, w tym za wydawnictwo albumowe, poświęcone zespołowi pałacowo-parkowemu 

w Dobrzycy. Warto również wspomnieć, że dużym zainteresowaniem i uznaniem cieszy się organizowana 

cyklicznie przez Muzeum, a zainicjowana przez Dyrektora Kaczmarka w 2015 r., dobrzycka konferencja 

naukowa, o czym świadczą liczne, pochlebne opinie uczestników tego wydarzenia. 

Poza docenieniem zaangażowania i efektów pracy Pana Wiesława Kaczmarka, zwiększenie wysokości 

składników jego miesięcznego wynagrodzenia podyktowane jest również potrzebą wyrównania 

wynagrodzeń dyrektorów poszczególnych rodzajów instytucji kultury, dla których organizatorem jest 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Wskazane w niniejszej uchwale kwoty zostały ustalone 

po dokonaniu analizy porównawczej, obejmującej wielkość, budżet i zatrudnienie tych instytucji kultury. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


